
118

Nº 26, quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-003/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de chaveiro no decorrer do exercício de 2019, foi adjudicado
à empresa EDSON DOMINGOS DE REZENDE pelo valor total de R$ 29.990,97.

MARCOS FRANÇA SOARES
Secretário de Administração

Substituto

(SIDEC - 05/02/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das empresas ORTOGROUP
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - JK ORTOPEDIA E CLÍNICA DA DOR, CNPJ 13.461.411/0001-26;
CENTRO VASCULAR - CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DAS DOENÇAS
VASCULARES LTDA, CNPJ 37.125.259/0001-79; INSTITUTO NAFS PSICOLOGIA EIRELI, CNPJ
29.852.087/0001-07; CLÍNICA GALENO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 26.560.610/0001-33;
CLÍNICA ANAHATA SAÚDE INTEGRAL LTDA - CLÍNICA DIÁLOGO, CNPJ 09.432.656/0001-58;
CLÍNICA VILLAS BOAS S/A, CNPJ 04.965.438/0001-65, para a prestação de serviços de
assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 02/2017.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificadas por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.335/2018-7. Entercompany Serviços em Tecnologia da Informação
Ltda. CNPJ 02.950.570/0001-78. Espécie: 4º termo aditivo ao contrato PE-001/2016 -
serviços de atualização de versão e de suporte técnico da solução BMC Footprints.
Prorrogado por 12 meses, a contar de 11/2/2019 até 10/2/2020, nos termos dos art. 57,
inc. IV, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 05/02/2019. Pelo Contratante: Marcos França
Soares, Secretário de Administração Substituto. Pela Contratada: Alexandre Napoli França,
Diretor-Presidente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



